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	YÖNETİM SİSTEMLERİ 
BELGELENDİRME BAŞVURU FORMU
(EK-4: ISO 50001 EnYS)
	



FİRMA ADI:      
	EnYS Temsilcisi:
Adı soyadı ve mesleğini belirtiniz.
     
	Enerji Yöneticisi (varsa):
Adı soyadı ve mesleğini belirtiniz.
     

	EnYS kapsamında uymakla yükümlü olduğunuz yasal şartlar hakkında bilgi veriniz:
Lütfen belirtiniz.
     

	Kapsam içerisinde yer alan faaliyetler ile ilgili olarak alınması gereken yasal izin ve onaylar:
Lütfen belirtiniz.
     

	ISO 50001 sisteminizin faaliyete geçtiği tarih:
Lütfen belirtiniz.
     



	A. Saha Bilgileri

	Sahalar
	Kuruluş Merkezi
	Saha 1
	Saha 2
	Saha 3

	Yıllık enerji tüketimi (tüm enerji kaynakları) TJ cinsinden yıl başına: (1)
	     
	     
	     
	     

	Her bir saha başına enerji tüketimi açısından Önemli Enerji Kullanımı (1) (SEU) (2) 
	SEU listesi:
1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
	SEU listesi:
1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
	SEU listesi:
1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
	SEU listesi:
1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      

	Toplam enerji tüketiminizin %80’e denk gelen enerji tiplerinin sayısı:
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      


(1) Yıllık enerji tüketimi ve önemli enerji kullanımları enerji gözden geçirmenizdeki değerler olmalıdır.
 (2) Önemli enerji kullanımı; büyük miktarda enerji tüketimi oluşturan ve/veya enerji performansının iyileştirilmesinde kayda değer potansiyel sağlayan enerji kullanımıdır (örneğin; buhar kazanı, değirmen, döner fırın vb.).















	B. EnYS Efektif Personel Sayısı

	Sahalar
	Kuruluş Merkezi
	Saha 1
	Saha 2
	Saha 3

	Üst yönetim 
(Örneğin; yönetici direktör, yönetim kurulu üyesi (kurulda birden fazla kişi varsa yalnızca EnYS’den sorumlu olan kişi))
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      

	Enerji yönetim ekibi 
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      

	Diğer kişiler  
(Örneğin; enerji performansıyla ilgili satın almadan, enerji performansını etkileyen büyük değişiklikler yapmaktan,  hedefler, enerji amaçları ve aksiyon planları dahil enerji performansı iyileştirmelerinin geliştirilmesinden, uygulanmasından veya sürdürülmesinden, enerji verisi ve analizinin geliştirilmesinden ve sürdürülmesinden, uygun olduğu durumlarda sezon faaliyetlerinde (tarım, otelcilik vb.) olanlar da dahil önemli enerji kullanımları ile ilgili proseslerin planlanması, işletilmesi ve sürdürülmesinden, enerji performansını etkileyen tasarımdan sorumlu kişiler)

	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      

	Toplam EnYS efektif personeli *
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      
	Sayı:      

	* EnYS efektif personeli toplam sayısına dahil edilmeyecek personel:
Yönetimdeki personel, montaj ekibi, üretim veya hizmet personeli ve belirlenen faaliyetlerine göre, satış personeli gibi enerji tüketimi üzerinde önemli bir etkiye sahip olmayan personel, EnYS efektif personel sayısına dahil edilmezler.

ÖNEMLİ: Birden çok görevde olan personel yalnızca bir kez sayılacaktır! (Örneğin; üst yönetim 5 kişiden ve enerji yönetim ekibi 7 kişiden oluşuyorsa, enerji yönetim ekibinin 3 üyesi ise aynı zamanda üst yönetimin üyesi ise, üst yönetim satırına çalışan sayısı 5 olarak, enerji yönetim ekibine ise çalışan sayısı 7 olarak yazılacak ancak 7 sayısının yanına parantez içinde 3 üyenin üst yönetimden olduğu belirtilecektir.). 
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